
PORTARIA PGJ/PI Nº 2076/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando a indicação contida no Memorando nº
93/2017-CTI, oriundo da Coordenadoria de Tecnologia da Informação,

R E S O L V E:

DESIGNAR o  servidor  DANILO  DE  OLIVEIRA  SILVA,  matrícula  nº  162,  para
fiscalizar o Contrato nº 37/2017, firmado com a empresa Mil Print Informática Eirelli, que
tem como objeto a aquisição de impressoras multifuncionais e tonners.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de agosto de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E:

